نویسنده در این کتاب کوشیده است تجربیات خود را در چهل و یک مبحث کوتاه گردآوری کند، اما کتاب از فصل‌بندی شایسته‌ای برخوردار نیست.

<sup>1</sup> Aramic and Nabataen Inscription from North West Saudi Arabia. Riyadh, 1414/ 1993.

نویسنده علاقه‌مند است بدانند حروف تعقیبه (رکابه، پاورق) که به منزله نشانه‌های اختصاری برای انتهای سطور و صفحه‌بندی مهم بوده‌اند از چه زمانی معمول شده است، او در این مورد به یکی از قدیمی‌ترین نسخه‌های خطی که بر ورق نگاشته شده، به عنوان آداب الفلاسفه، اثر حنین بن اسحاق (د.